

INCA-Management IVS

Messingvej 36
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2019

Gerda Halvorsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INCA-Management IVS Messingvej 36 8940 Randers SV Telefonnummer: 39391720 e-mailadresse: inca@inca.dk CVR-nr: 37853607 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet var i indeværende regnskabsår at udøve finansiell rådgivning i øvrigt, hertil menes virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse. Selskabets aktivitet har også været at levere konsulentytelser indenfor rekonstruktion af virksomheder samt anden hjælp i forbindelse med etablering af virksomhed.

Udviklingen i økonomiske forhold i dette regnskabsår blev et underskud på kr. 94.116, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning			95.769
Administrationsomkostninger			-77.035
Bruttoresultat			18.734
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.772	18.734
Personaleomkostninger		-99.512	-47.730
Resultat af ordinær primær drift		-119.284	-28.996
Øvrige finansielle omkostninger		-1.377	-1.646
Ordinært resultat før skat		-120.661	-30.642
Skat af årets resultat		26.545	0
Årets resultat		-94.116	-30.642
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-30.642

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Deposita		32.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.000	0
Anlægsaktiver i alt		32.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	28.984
Udskudte skatteaktiver		26.545	0
Tilgodehavender i alt		26.545	28.984
Likvide beholdninger		24.839	14.277
Omsætningsaktiver i alt		51.384	43.261
Aktiver i alt		83.384	43.261

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		2.500	2.500
Overført resultat		-124.758	-30.642
Egenkapital i alt		-122.258	-28.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.170	9.320
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.413	55.987
Langfristede gældsforpligtelser i alt		195.583	65.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.059	6.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.059	6.096
Gældsforpligtelser i alt		205.642	71.403
Passiver i alt		83.384	43.261